
Zarządzenie Nr 26/2017 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 06 kwietnia 2017 roku   

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2017 r.              

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje :  

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXV/166/2016, Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017 i Nr 

XXVIII/188/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017 , Nr 11/2017, Nr 12/2017 i Nr 23/2017 

Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  11 672,00 zł 

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXV/166/2016 , Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017 i Nr 

XXVIII/188/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017, Nr 8A/2017, Nr 11/2017, Nr 12/2017, 

Nr 17/2017, Nr 18/2017 , Nr 21/2017 i Nr 23/2017  Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  

11 672,00 zł . 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 19 310 143,92 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 084 541,00 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 674 755,77 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   6 084 541,00 zł.                                                            

                                                         

                                                            § 3 

 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      

                                                                                               

 
Wójt Gminy Lichnowy  

/-/ Jan Michalski  

 



Plan przed zmianą:

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym              0,00

       231 822,00

       125 772,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    19 310 143,92Plan po zmianie:

        38 802,00

             0,00

             0,00

        38 802,00

             0,00

             0,00

        50 474,00

        50 474,00

       193 020,00

        50 474,00

        50 474,00

        86 970,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 26/2017 z dnia 06.04.2017

    19 298 471,92

    19 298 471,92         38 802,00         50 474,00

801

854
85415

80103

2030

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

             0,00

             0,00

       125 772,00

       125 772,00

        38 802,00

        38 802,00

             0,00

             0,00

             0,00

        50 474,00

             0,00

        50 474,00

        86 970,00

        50 474,00

        50 474,00

        86 970,00

Strona: 1 z 1

06.04.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

OŚWIATA I WYCHOWANIE

        92 460,00

       591 229,00

        20 000,00

     6 260 867,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    19 674 755,77Plan po zmianie:

        38 802,00

             0,00

        38 802,00

             0,00

        50 474,00

        50 474,00

             0,00

             0,00

       552 427,00

        70 474,00

     6 222 065,00

       142 934,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 26/2017 z dnia 06.04.2017

    19 663 083,77

    19 663 083,77         38 802,00         50 474,00

854

801

85415

80103

4010
4110

3240 Stypendia dla uczniów

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki bieżące        591 229,00

        20 000,00

        20 000,00

        70 280,00

       357 630,00

             0,00

        38 802,00

        33 162,00

             0,00

         5 640,00

        50 474,00

             0,00

             0,00

        50 474,00

             0,00

       552 427,00

        70 474,00

        70 474,00

        64 640,00

       324 468,00

Strona: 1 z 1

06.04.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


